
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

1ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 06, 07 E 08 DE FEVEREIRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME1 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000043391 VALMIR FERREIRA DOS SANTOS 7.8 2.0 5.8 30/03/1984



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME4 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000073199 MARTA MARIA DO NASCIMENTO BARBOSA 5.6 2.0 3.6 15/05/1977

2 000048684 MARINEIDE DA SILVA 4.0 4.0 - 29/07/1961

3 000047303 ARLETE DE MELO CAVALCANTE 4.0 4.0 - 28/04/1987

4 000075976 EDVA MATOS DE MELO 3.6 0.0 3.6 04/04/1965



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

1ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 06, 07 E 08 DE FEVEREIRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME4 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000074988 SÂMARA CRISTINA DA SILVA 4.0 4.0 - 03/12/1996

2 000071258 SAMUEL ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR 4.0 4.0 - 24/12/1998

3 000065865 EDVAN JACINTO DA SILVA 3.0 3.0 - 22/09/1975

4 000050904 RONALDO VALENTIM DE LEMOS 2.0 2.0 - 10/07/1968



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

COL. INSCRIÇÃO NOME1 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000041787 KETLY NATANIELE AGOSTINHO DA CONCEIÇÃO 1.0 1.0 - 20/02/2000



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: ARAPIRACA

COL. INSCRIÇÃO NOME1 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000057191 CICERA MARIA DA SILVA 6.0 0.0 6.0 15/06/1980



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME5 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000036532 GUSTAVO HENRIQUE ROMEIRO DE AMORIM 3.8 3.0 0.8 26/04/1976

2 000044296 JOSÉ DOS SANTOS SILVA 2.0 2.0 - 15/04/1968

3 000042265 ELIENE ALVES 1.0 1.0 - 01/06/1959

4 000036661 NADJANE DE MELO ALMEIDA 1.0 1.0 - 03/06/1983

5 000073041 ADRIANO NIVALDO DA SILVA 1.0 1.0 - 28/07/1987


